
ZARZĄDZENIE NR 71/2016
BURMISTRZA ŚREMU

z dnia 1 lipca 2016 r.

zmieniające uchwałę w sprawie uchwały budżetowej gminy Śrem na 
2016 rok

Na podstawie art. 26 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2016 r., poz. 446), art. 222 ust. 4, art. 257 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 
885 z późn. zm.1)) oraz § 16 uchwały Nr 157/XVI/2015 Rady Miejskiej 
w Śremie z dnia 17 grudnia 2015 r. w sprawie uchwały budżetowej gminy 
Śrem na 2016 rok zarządzam, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr 157/XVI/2015 Rady Miejskiej w Śremie z dnia 
17 grudnia 2015 r. w sprawie uchwały budżetowej gminy Śrem na 2016 rok, 
zmienionej zarządzeniem Nr 7/2016 Burmistrza Śremu z dnia 29 stycznia 
2016 r., zarządzeniem Nr 24/2016 Burmistrza Śremu z dnia 26 lutego 2016 r., 
uchwałą Nr 193/XIX/2016 Rady Miejskiej w Śremie z dnia 24 marca 2016 r., 
zarządzeniem Nr 46/2016 Burmistrza Śremu z dnia 18 kwietnia 2016 r., 
uchwałą Nr 209/XXI/2016 Rady Miejskiej w Śremie z dnia 28 kwietnia 2016 
r., zarządzeniem Nr 52/2016 Burmistrza Śremu z dnia 29 kwietnia 2016 r., 
uchwałą Nr 221/XXII/2016 Rady Miejskiej w Śremie z dnia 9 czerwca 2016 
r., uchwałą Nr 235/XXIII/2016 Rady Miejskiej w Śremie z dnia 30 czerwca 
2016 r.  wprowadza się następujące zmiany:
1) w § 9 pkt 3 rezerwę celową na realizację zadań własnych z zakresu 

zarządzania kryzysowego zmniejsza się o kwotę 86 500,00 zł, plan po 
zmianach 188 500,00 zł;

2) zmienia się treść załącznika nr 1 do uchwały budżetowej - Plan 
dochodów, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia;

3) zmienia się treść załącznika nr 2 do uchwały budżetowej – Plan 
wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia;

4) zmienia się treść załącznika nr 9 do uchwały budżetowej, część A - Plan 
dochodów i wydatków zadań zleconych z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zleconych ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 3 do 
niniejszego zarządzenia.

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r., poz. 938, poz. 1646, 
z 2014 r., poz. 379, poz. 911, poz.1146, poz. 1626, poz. 1877, z 2015 r., poz.532, poz. 238, poz.1117, poz. 
1130, poz.1190, poz. 1358, poz. 1513, poz. 1854, poz. 2150, z 2016 r., poz. 1045, poz. 1189, poz. 1269, 
poz. 1830, poz. 1890, poz.195.

Id: 87B311FA-140D-4567-B338-285055694012. Przyjęty Strona 1



§ 2. Rozdysponowanie rezerwy celowej na realizację zadań własnych z 
zakresu zarządzania kryzysowego w kwocie 86 500,00 zł związane jest z 
koniecznością:
1) zabezpieczenia uszkodzonej skarpy brzegowej rzeki Warty oraz podmytej 

nawierzchni chodnika na Promenadzie po intensywnych opadach 
atmosferycznych (44 000,00 zł),

2) udrożnienia rowu melioracyjnego i uporządkowania terenu w rejonie ulic 
Grunwaldzkiej i Staszica w Śremie po ulewnych deszczach, które 
spowodowały podtopienia zagrażające stacji transformatorowej, 
światłowodowej oraz urządzeniom ciepłowniczym  (42 500,00 zł).
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.
§ 4. Zarządzenie podlega opublikowaniu.

 
Burmistrz Śremu

Adam Lewandowski

Id: 87B311FA-140D-4567-B338-285055694012. Przyjęty Strona 2



PLAN DOCHODÓW

Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Załącznik Nr 1 do zarządzenia
Nr 71/2016
Burmistrza Śremu
z dnia 1 lipca 2016 r.

Administracja publiczna750 4 373,00421 853,74 426 226,74

Urzędy wojewódzkie75011 4 373,00297 453,00 301 826,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na

realizację zadań bieżących z zakresu administracji

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2010 4 373,00297 453,00 301 826,00

Pomoc społeczna852 5 144 700,0021 585 853,00 26 730 553,00

Świadczenie wychowawcze85211 5 000 000,007 846 105,00 12 846 105,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania

bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone gminom

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),

związane z realizacją świadczenia wychowawczego

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

2060 5 000 000,007 846 105,00 12 846 105,00

Pozostała działalność85295 144 700,00345 950,00 490 650,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków

gmin, związków powiatowo-gminnych)

2030 144 700,00345 000,00 489 700,00

RAZEM DOCHODY 5 149 073,00128 358 729,40 133 507 802,40

Burmistrz Śremu

Adam Lewandowski

Id: 87B311FA-140D-4567-B338-285055694012. Przyjęty Strona 3



PLAN WYDATKÓW

Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Załącznik Nr 2 do zarządzenia
Nr 71/2016
Burmistrza Śremu
z dnia 1 lipca 2016 r.

Administracja publiczna750 4 373,009 776 252,00 9 780 625,00

Urzędy wojewódzkie75011 4 373,00297 453,00 301 826,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 835,00212 723,00 213 558,00

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 144,0036 568,00 36 712,00

Składki na Fundusz Pracy4120 21,005 212,00 5 233,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 1 610,319 800,00 11 410,31

Zakup usług pozostałych4300 1 762,6929 150,00 30 912,69

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)75023 0,007 692 949,00 7 692 949,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń3020 -1 000,0017 000,00 16 000,00

Podróże służbowe krajowe4410 3 000,0023 000,00 26 000,00

Podróże służbowe zagraniczne4420 -2 000,006 500,00 4 500,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego75075 -28 000,00503 000,00 475 000,00

Zakup usług pozostałych4300 -28 000,00415 000,00 387 000,00

Pozostała działalność75095 28 000,001 060 050,00 1 088 050,00

Zakup usług pozostałych4300 28 000,00178 709,00 206 709,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa754 86 500,001 416 114,00 1 502 614,00

Zarządzanie kryzysowe75421 86 500,0085 000,00 171 500,00

Zakup usług pozostałych4300 86 500,0037 000,00 123 500,00

Różne rozliczenia758 -86 500,001 226 966,00 1 140 466,00

Rezerwy ogólne i celowe75818 -86 500,001 055 000,00 968 500,00

Rezerwy4810 -86 500,001 055 000,00 968 500,00

Oświata i wychowanie801 0,0050 279 768,00 50 279 768,00

Szkoły podstawowe80101 0,0021 069 793,00 21 069 793,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych4360 -321,0030 668,00 30 347,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu

służby cywilnej
4700 321,0011 220,00 11 541,00

Gimnazja80110 0,009 552 261,00 9 552 261,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 -2 236,004 949 034,00 4 946 798,00

Zakup usług pozostałych4300 525,00129 925,00 130 450,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych4440 1 711,00375 326,00 377 037,00

Pomoc społeczna852 5 144 700,0027 263 373,00 32 408 073,00

Świadczenie wychowawcze85211 5 000 000,007 846 105,00 12 846 105,00

Świadczenia społeczne3110 4 901 721,007 692 500,00 12 594 221,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 35 000,0029 500,00 64 500,00

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 11 000,004 900,00 15 900,00

Składki na Fundusz Pracy4120 1 200,00800,00 2 000,00

Wynagrodzenia bezosobowe4170 3 000,0012 000,00 15 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 7 500,0049 000,00 56 500,00

Id: 87B311FA-140D-4567-B338-285055694012. Przyjęty Strona 4



Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Zakup usług pozostałych4300 5 579,0040 500,00 46 079,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych4360 3 000,00600,00 3 600,00

Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i

pomieszczenia garażowe
4400 28 500,0014 500,00 43 000,00

Podróże służbowe krajowe4410 1 500,000,00 1 500,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu

służby cywilnej
4700 2 000,000,00 2 000,00

Ośrodki pomocy społecznej85219 0,003 184 622,00 3 184 622,00

Zakup usług pozostałych4300 -1 500,00147 674,00 146 174,00

Podatek od nieruchomości4480 1 500,000,00 1 500,00

Pozostała działalność85295 144 700,00681 800,00 826 500,00

Świadczenia społeczne3110 144 700,00590 000,00 734 700,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego921 0,009 003 960,21 9 003 960,21

Pozostała działalność92195 0,00455 294,30 455 294,30

Zakup usług pozostałych4300 -30,00228 146,65 228 116,65

Różne opłaty i składki4430 30,00100,00 130,00

RAZEM WYDATKI 5 149 073,00135 504 634,40 140 653 707,40

Burmistrz Śremu

Adam Lewandowski

Id: 87B311FA-140D-4567-B338-285055694012. Przyjęty Strona 5



A. PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW ZADAŃ ZLECONYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI
RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZLECONYCH USTAWAMI

I. DOCHODY

Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Załącznik Nr 3 do zarządzenia
Nr 71/2016
Burmistrza Śremu
z dnia 1 lipca 2016 r.

Administracja publiczna750 4 373,00297 453,00 301 826,00

Urzędy wojewódzkie75011 4 373,00297 453,00 301 826,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na

realizację zadań bieżących z zakresu administracji

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2010 4 373,00297 453,00 301 826,00

Pomoc społeczna852 5 000 000,0019 929 103,00 24 929 103,00

Świadczenie wychowawcze85211 5 000 000,007 846 105,00 12 846 105,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania

bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone gminom

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),

związane z realizacją świadczenia wychowawczego

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

2060 5 000 000,007 846 105,00 12 846 105,00

RAZEM DOCHODY 5 004 373,0020 840 932,66 25 845 305,66

Id: 87B311FA-140D-4567-B338-285055694012. Przyjęty Strona 6



II. WYDATKI

Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Administracja publiczna750 4 373,00297 453,00 301 826,00

Urzędy wojewódzkie75011 4 373,00297 453,00 301 826,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 835,00212 723,00 213 558,00

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 144,0036 568,00 36 712,00

Składki na Fundusz Pracy4120 21,005 212,00 5 233,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 1 610,319 800,00 11 410,31

Zakup usług pozostałych4300 1 762,6929 150,00 30 912,69

Pomoc społeczna852 5 000 000,0019 929 103,00 24 929 103,00

Świadczenie wychowawcze85211 5 000 000,007 846 105,00 12 846 105,00

Świadczenia społeczne3110 4 901 721,007 692 500,00 12 594 221,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 35 000,0029 500,00 64 500,00

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 11 000,004 900,00 15 900,00

Składki na Fundusz Pracy4120 1 200,00800,00 2 000,00

Wynagrodzenia bezosobowe4170 3 000,0012 000,00 15 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 7 500,0049 000,00 56 500,00

Zakup usług pozostałych4300 5 579,0040 500,00 46 079,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych4360 3 000,00600,00 3 600,00

Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i

pomieszczenia garażowe
4400 28 500,0014 500,00 43 000,00

Podróże służbowe krajowe4410 1 500,000,00 1 500,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu

służby cywilnej
4700 2 000,000,00 2 000,00

RAZEM WYDATKI 5 004 373,0020 840 932,66 25 845 305,66

Burmistrz Śremu

Adam Lewandowski

Id: 87B311FA-140D-4567-B338-285055694012. Przyjęty Strona 7




